CAPUT SECUNDUM.

Duplex distinguitur materia sacramenti Poenitentiae: una remota circa quam versatur, et altera proxima ex qua componitur sacramentum.

ARTICULUS PRIMUS.

Nulla in eo puncto est controversia inter theologos, qui omnes fatentur materiam remotam, seu potius removendam, sacramenti Poenitentiae, esse peccata post Baptismum commissa. Sunt enim objectum circa quod delendum versatur sacramentum.

Hæc materia potest esse necessaria, vel tantum sufficiens et non necessaria.

PROPOSITIO PRIMA.

Omnia peccata mortalia post Baptismum commissa et nondum directe remissa per sacramentum Poenitentiae, sunt materia necessaria sacramenti Poenitentiae.

Prob. Omnia peccata mortalia sunt materia sacramenti Poenitentiae necessaria, si omnes homines peccati mortalitatis ad illud sacramentum recurrere teneantur: atqui pro-